Et nos Borchardus Dei gracia episcopus Hauelbergenfis predictus prefentes lifteras in omni-
bus fuis punctis: et claufulis prout iufte finiunt et iuri canonico.confono ratificantes) approbamus
et {ub. appenfioni-noltri minoris. figilli anctoritate noftra ordinaria in nomine domini econfirma-
mus. Datum ‘Wiftock anno domini M? CCC? LX? octauo; in craflino heati Martini epifcopi
et confefloris gloriofi, prefentibus honorabilibus vir

is et discretis dominis Echardo Man prepo-
fito in Wiftock, Nicolai Pauli presbitero: et domino: plebano in Beueringen. capellane noflro et
et pluribus aliis fide dignis.

Auscultata et collacionata: et prefens: copia per me Henninghum Rafcher elericum Ha-
uelbergenfis diocefis, publicum facra imperiali. auctoritate notarium, Concordans cum fuo vero
originali de yerbo ad verbum, quod proteftor manu mea propria.

Rach einer vom Hen Ardhivar Lifdy in Sdpverin von der im Grofhersogl. Mecklenburgfchen
Urdyive befindlichen wibemivten Gopie mitgetheilten ADjdhrifts
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